


Oferta për fruta dhe perime vlen nga 04 - 07 dhjetor
KIVI

COPË
TRANGUJ

KG
KARROTË

COPË
DOMATE E ZEZË

KG 
MANDARINA

KG 

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

QUMËSHT 2.8%
DUKAT

1L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

JOGURT 2.8%
RUGOVE

1L

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

JOGURT 0.5%
DRENA

1L

1.25 €

0.89€

-28%
ZBRITJE

GREEK JOGURT
RUGOVE

150G

0.85€

0.65€

-23%
ZBRITJE

 GREEK JOGURT
MEVGAL

500G

2.39€

1.79€

-25%
ZBRITJE

DJATHË GRECA
DESPAR

200G

2.89€

2.29€

-20%
ZBRITJE

DJATHË I LOPËS
PRESIDENT SALAKIS

770G

8.19€

6.29€

-23%
ZBRITJE

DJATHË
MAGIC ICE

800G

7.29€

4.99€

-31%
ZBRITJE

KREM PËR LYERJE
KOLIOS

200G

1.79€

1.29€

-27%
ZBRITJE

KAÇKAVALL FETA
DESPAR

150G

2.49€

1.89€

-24%
ZBRITJE

GRANA PADANO I GRIRË
DESPAR

100G

2.29€

1.69€

-26%
ZBRITJE

0.99€

0.79€
ZBRITJE

-20% 1.79€

1.29 €

-28%
ZBRITJE

1.99€

1.39€

-30%
ZBRITJE

2.69€

1.99€

-26%
ZBRITJE1.19 €

0.79 €

-34%
ZBRITJE

KREM PËR LYERJE
ZVIJEZDA

200G

2.09€

1.49€

-28%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

KAÇKAVALL
BABY BEL

5X100G

3.19€

2.49€

-21%
ZBRITJE

SHKOPINJË DJATHI
ARLA

6X18G

1.89€

1.35€

-28%
ZBRITJE

ZDENKA
PRESIDENT

280G

2.39 €

1.65 €

-30%
ZBRITJE

KAÇKAVALL ME SPEC
BRIGANTE

KG

22.99€

17.99€

-21%
ZBRITJE

BRENDI MULLER

PROVOLONE PIKANTE
AURICCHIO

KG

22.99€

16.99€

-26%
ZBRITJE

 DJATHË I DELEVE ME FËSTËK
BUSTI

KG

30.99€

25.99€

-16%
ZBRITJE

 AÇUGE TË KRIPOSURA
DON CARLOS

KG

18.99€

14.99€

-21%
ZBRITJE

DOMATE E THATË
FACINO

KG

8.99€

6.99€

-22%
ZBRITJE

JOGURT GREK ME FRUTA
DESPAR

150 G

1.19€

0.89€

-25%
ZBRITJE

JOGURT FRUTASH
SUDMILCH

125G

0.59€

0.39€

-33%
ZBRITJE

MUFINSA
NUTELLA

264G

4.99€

3.99€

-20%
ZBRITJE

TARTUFO E ZEZË
DESPAR

180G

2.99€

1.99€

-33%
ZBRITJE

-30%
ZBRITJE

 KREM KUZHINE
DESPAR

200ML

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

DESSERT
ÇOKOLLATË & VANILLË

DESPAR
320G

2.99 €

2.19 €
-26%

ZBRITJE

PROSHUTË PULE
KORAL

90GR

1.19€

0.99€

-16%
ZBRITJE

PANZEROTTINI
DOMATE&MOZZARELLA

DESPAR
250G

1.89 €

1.39€

-26%
ZBRITJE

MANTIA ME MISH
HAS FACTORY

25COPË

5.29€

3.99€

-24%
ZBRITJE

BUREK
HAS FACTORY

700G

4.49€

3.39€

-24%
ZBRITJE

SHPATULL PULE E NGRIRË
HAPPY CHICKEN

500G

2.59€

1.29€

-50%
ZBRITJE

KAQIK DRAMSTIK
SUPER CHICKEN

KG

3.79 €

2.49€

-34%
ZBRITJE

SHKOPINJË TË MERLUCIT
DESPAR

300G

3.69€

2.69 €

-27%
ZBRITJE

PETË PËR TORTILLA
ALY

390G

3.29€

1.69€

-48%
ZBRITJE

PIRE
DESPAR

225G

1.89€

1.49€

-21%
ZBRITJE

  FILL PËR ËMBËLSIRA
DR. OETKER

160G

2.59€

1.79€

-30%
ZBRITJE

 MAKARONA
DIVELLA

500G

1.05€

0.75€

-28%
ZBRITJE

MIELL TIP 400
FINNESA

5KG

4.19€

3.19€

-23%
ZBRITJE

 MIX FRUTASH TË NGRIRA
J FROSTY

450GR

2.69€

1.69€

-37%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

VIRSHLLE
WUDY

3X125G

1.79 €

1.39€

-22%
ZBRITJE

LAZANJA BOLONJEZE
DESPAR

500G

3.99€

2.69€

-32%
ZBRITJE

 PICË MARGHARITA
CAMEO

375G

3.99€

2.89€

-27%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

MUSTARDË
DESPAR

270G

2.29 €

1.49€

-34%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

FASULE
AGROKOR

700GR

2.99 €

2.49€

-16%
ZBRITJE

SUPË GJELI
PODRAVKA

62G

0.49€

0.38€

-22%
ZBRITJE

ORIZ PARBOILED
SCOTI

1KG

2.79€

1.89€

-32%
ZBRITJE

VEGETË
PODRAVKA

500G

2.99€

2.09€

-30%
ZBRITJE

 KEÇAP
HEINZ

570G

2.99 €

2.19€

-26%
ZBRITJE

MAJONEZ
THOMY
280ML

1.89€

1.19€

-37%
ZBRITJE

AJVAR SHTËPIAK
TIFFANY

320G

4.99€

4.29€

-14%
ZBRITJE

 SALCË
DESPAR PREMIUM

350G

1.99 €

1.39€

-30%
ZBRITJE

SALCË DOMATESH
DESPAR

690G

1.69€

0.99€

-41%
ZBRITJE

QIQRRA
DESPAR

350G

1.49 €

0.99€

-33%
ZBRITJE

ULLINJË TË GJELBËR
SPAR
340G

1.99 €

1.39€

-30%
ZBRITJE

MISËR I ËMBËL
DESPAR
3X160G

3.29 €

2.29€

-30%
ZBRITJE



Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

JALAPENOS TË GJELBRA
SPAR
225G

1.79 €

1.19€

-33%
ZBRITJE

TRANGUJ
TERRA FOODS

720ML

1.99 €

1.49€

-25%
ZBRITJE

FEFERONA
TERRA FOODS

720ML

1.99€

1.49€

-25%
ZBRITJE

 MJALTË NATYRALE 100%
BURAM
850GR

11.49€

6.99€

-39%
ZBRITJE

PASHTETË PULE
PERFFETA

95G

0.99€

0.75€

-24%
ZBRITJE

KAFE TURKE
PRINCE CAFFE

200G

3.49€

2.89€

-17%
ZBRITJE

 ÇAJ CEYLONI
EMONA BRAND

800G

9.49€

7.69€

-18%
ZBRITJE

UJË NATYRAL
TEPELENE

1.5L

0.45€

0.29€

-35%
ZBRITJE

LËNG
DESPAR

1L

1.69€

1.29€

-23%
ZBRITJE

LËNG
HAPPY DAY FAMILY

1.5L

1.99 €

1.39€

-30%
ZBRITJE

 LËNG 100%
RECETA E GJYSHES

1L

3.29€

1.99€

-39%
ZBRITJE

 LËNG BORONICE
FRUCTAL

1L

1.69€

0.99€

-41%
ZBRITJE

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

DESPAR TUNA NATYRALE
3X80GR 

3.99€

2.89€

-27%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

LËNG
YIPPY
0.33L

0.89€

0.39€

-56%
ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË PJESHKË
FROSTEA

1.5L

1.09 €

0.75€

-31%
ZBRITJE

ÇAJ I FTOHTË
FUZETEA

1.5L

1.39 €

0.99€

-28%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
RC COLA

2L

1.19€

0.79€

-33%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
PEPSI

1.5L

1.29€

0.99€

-23%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
LEMONITA

330ML

0.69€

0.55€

-20%
ZBRITJE

BIRRË
TUBORG

500ML

1.29€

0.95€

-26%
ZBRITJE

PIJE ENERGJIKE
RED RAIN

1.5L

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

 PIJE ENERGJIKE
SPAR N°1

250ML

0.45€

0.35€

-22%
ZBRITJE

BIRRË
CARLSBERG

250ML

1.29€

0.89€

-31%
ZBRITJE

 BIRRË
KROMBACHER

0.33L

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

VERË
ALEXANDRIA

750ML

9.49€

5.99€

-36%
ZBRITJE

VERË E KUQE
PLANTAZE

750ML

10.49€

5.99€

-42%
ZBRITJE

 ÇOKOLLATË LION
NESTLE

36G

0.75 €

0.49€

-34%
ZBRITJE

PIJE E GAZUAR
COCA COLA

330ML

0.65€

0.49€

-24%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

BISKOTA CHOCO
ROSHEN

170G

1.59 €

1.09€

-31%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

ÇOKOLLATË QUMËSHTI
SCHOGETTEN

100G

1.99 €

1.49€

-25%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË ME ORIZ
DORINA

75G

1.59 €

0.99€

-37%
ZBRITJE

ÇOKOLLATË ME ORIZ
SUNRICE

250G

4.99€

3.49€

-30%
ZBRITJE

 BONBONE GOME
FINI
90G

1.19 €

0.85€

-28%
ZBRITJE

BONBONE GOME
HARIBO

100G

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

 TELEFON LODËR ME UJË
RELKON 

3.29€

2.29€

-30%
ZBRITJE

KROASAN ME ÇOKOLLATË
BELINO

80G

0.49€

0.39€

-20%
ZBRITJE

 WAFEL
HOHE

80G

0.59 €

0.45€

-23%
ZBRITJE

WAFER ME LAJTHI
DESPAR

175G

0.99€

0.79€

-20%
ZBRITJE

SHTRUDLE
LIRI

240G

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

BISKOTA JAFA
VITAMINKA

112G

0.99€

0.69€

-30%
ZBRITJE

BISKTOA ME ÇOKO TE ZEZË
LEIBNIZ

125G

2.49€

1.89€

-24%
ZBRITJE

BISKOTË ALPELLA RING
ULKER

189G

2.59€

1.69€

-34%
ZBRITJE

STORCK
MERCI

250G

8.29€

5.99€

-27%
ZBRITJE

POP CORN
DESPAR

100G

1.29 €

0.89€

-31%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

PASTË DHËMBËSH
SENSODYNE

2X75ML

4.99€

3.29€

-34%
ZBRITJE

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

ÇIPS ME SALCË DOMATESH
DESPAR

150G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

ÇIPS KEÇAP
VIPA
130G

1.25€

0.95€

-24%
ZBRITJE

ÇIPS ME KRIPË
LAYS
125G

1.59€

1.19€

-25%
ZBRITJE

ÇIPS BARBEQUE
DORITOS

90G

1.29 €

0.95€

-26%
ZBRITJE

KRAKER MIX
CROCO

500G

2.19 €

1.49€

-31%
ZBRITJE

SHKOPINJË ME SUSAM
ULKER

125G

1.19€

0.69€

-42%
ZBRITJE

FARA KUNGULLI
2U

150G

1.89€

1.39€

-26%
ZBRITJE

 KIKIRIK
MOGYI

130G

1.19 €

0.89€

-25%
ZBRITJE

KIKIRIK
MINEX

240G

1.39€

0.89€

-35%
ZBRITJE

 MISËR
TADIM

180G

1.99€

1.59€

-20%
ZBRITJE

MUESLI BANANE
FITELLA

300G

2.69€

1.99€

-26%
ZBRITJE

BRUSHË E DHËMBËVE
ORAL B

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

 PASTË DHËMBËSH MINT
DESPAR XME

75ML

1.49€

0.99€

-33%
ZBRITJE

 SHAMPON
PALMOLIVE

350ML

1.59€

0.99€

-37%
ZBRITJE

SAPUN I LËNGËT
HOBBY
400ML

1.39€

0.89€

-35%
ZBRITJE



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp.

Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt 
e përjashtuar nga kompania!

Sasia e produkteve është e limituar.

Oferta vlen nga data
04 - 10 dhjetor

 LETËR E LAGUR
HAPPY

102COPË

1.09€

0.79€

-27%
ZBRITJE

BEBE PELENA 3
DESPAR

20C

4.99€

3.39€

-32%
ZBRITJE

PECETA HIGJIENIKE
DESPAR

16PC

1.49 €

1.19€

-20%
ZBRITJE

LETËR TOALETI
ZEWA

3.99€

2.99€

-25%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE
SPAR NO.1

2 ROLLS

1.49€

0.69€

-53%
ZBRITJE

LETËR KUZHINE
SELPAK

4/1

2.99€

1.89€

-36%
ZBRITJE

TABLETA PËR ENËLARËSE
FROSCH

30C

7.49€

4.99€

-33%
ZBRITJE

KRIPË PËR ENËLARËSE
SOMAT

1.5KG

2.69€

1.89€

-29%
ZBRITJE

 DETERGJENT PËR ENË
KORAL
900ML

1.49€

0.89€

-40%
ZBRITJE

SHKËLQYES PËR ENË
FINISH
250ML

4.99€

3.19€

-36%
ZBRITJE

 PASTRUES PËR DRITARE
FROSCH

500ML

2.79€

1.49€

-46%
ZBRITJE

PLUHUR KUNDËR GËLQERES
DESPAR

850G

3.59€

2.69€

-25%
ZBRITJE

PASTRUES PËR NJOLLA
SMACCHIO TUTTO

250ML

2.29€

1.49€

-34%
ZBRITJE

 ZBUTËS PËR RROBA
DUEL

1.6L

3.79€

2.69€

-29%
ZBRITJE

DETERGJENT I NGURTË
PERSIL

2.025KG

9.49€

5.89€

-37%
ZBRITJE

DETERGJENT PER PLLAKA
KORAL

1L

1.39€

0.89€

-35%
ZBRITJE



Oferta vlen nga 
04 - 10 dhjetor

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

1.59€
1.99€-20%

ORIZ PARBOILED
SPAR NO.1

1KG

RICOTTA E FRESKËT
DESPAR

250G

0.99€
1.49 €-33%

 KARKALECA TË NGRIRË
DESPAR PREMIUM

400G

7.99€
10.49€-23%

VAJ ULLIRI EXTRA VIRGIN
DESPAR

1L

7.99€
10.99€-27%

0.69€
0.89€-22%

LËNG
FRUTTI

1L

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion. 

Shkarko aplikacionin

Sa më shumë blerje,
aq më shumë pikë!

dhe përfito 100 pikë!

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta për këto produkte vlen vetëm me aplikacion.

 DETERGJENT I NGURTË
S BUDGET

3KG

2.59€
3.49 €-25%

ZBUTËS PËR RROBA
SPAR NO.1

2L

1.99€
2.99 €-33%

MUESLI CHOCO
DESPAR

375G

2.79€
3.49 €-20%

UJË TONIK
DESPAR

1L

0.69€
0.89€-22%

 PARMESAN I GRIRË
PARMAREGGIO

60G

1.59€
1.99€-20%




